
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣立東勢國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣立北港國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣私立永年高級中學附設國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

112學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

091311 雲林縣私立文生高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

109021

109068

109069

109026

109013

109074

109051

109099

109021

109015

109058

109086

109042

109089

109091

109085

109093

姓名 姓名

丁○耿

王○喻

王○霆

吳○承

吳○佑

吳○誼

吳○萱

李○郿

李○均

姚○萱

陳○蓁

陳○安

黃○新

歐○伯

蔡○程

謝○呈

欉○綸

〔依姓氏排序〕

1

17

112/07/11

1


